
Raduj se a vesel celým srdcem. 
(Sof 3,14) 

DĚKUJ I ZA MALIČKOSTI, KTERÉ TI DĚLAJÍ RADOST. 

„Každé koleno se mi bude klanět,“ praví Hospodin. 
(Srov. Iz 45,23) 

MODLI SE ZA DAR VÍRY PRO LIDI VE TVÉM OKOLÍ. 

(Mesiáš) je jako oheň, kterým se taví. 
(Srov. Mal 3,3) 

NEODKLÁDEJ SVÉ POVINNOSTI, ŘEŠ JE VČAS. 

Uprostřed tebe je Hospodin králem Izraele. 
(Sof 3,15) 

AŤ JE BŮH TVÝM KRÁLEM I MIMO ZDI KOSTELA. 

A ty, Betléme, maličký jsi, z tebe vyjde vládce. 
(Srov. Mich 5,1) 

OCEŇ NĚČÍ DOBRÝ NÁPAD. 

Obrátí srdce otců k synům a srdce synů k otcům. 
(Mal 3,24) 

PROMLUV SI S DĚTMI/RODIČI, ZJISTI, JAK SE MAJÍ. 

Hospodin, tvůj Bůh, nad tebou zajásá. 
(Srov. Sof 3,17) 

MODLI SE PRAVIDELNĚ SE SVÝMI BLÍZKÝMI. 

„Blahoslavená, která jsi uvěřila!“zvolala Alžběta. 
(Srov. Lk 1,45) 

VÍRA JE DAR. DĚKUJ ZA NI A PROS O NI BOHA. 

Dá mu jméno Emanuel, to je „Bůh s námi“. 
(Iz 7,14) 

UDĚLEJ NĚCO SPOLEČNĚ SE SVÝMI BLÍZKÝMI. 

Neboj se, Sióne, ať neochabují tvé ruce. 
(Sof 3,16) 

POMOZ S PŘEDVÁNOČNÍM ÚKLIDEM. 

Tvůj vykupitel je Svatý Izraele. 
(Iz 41,14) 

LIDÉ KOLEM TEBE JSOU DAR. UDĚLEJ SI NA NĚ ČAS. 

Uvolnila se mu ústa i jazyk, mluvil a chválil Boha. 
(Lk 1,64) 

NAJDI 3 VĚCI, ZA KTERÉ DNES BOHA POCHVÁLÍŠ. 

„Zla se už neboj!“ praví Hospodin. 
(Srov. Sof 3,17) 

DŮVĚŘUJ BOHU, MODLI SE ZA SVÉ NEPŘÁTELE. 

Jeho moc se rozšíří až do končin země. 
(Mich 5,3) 

PŘIPRAV „DÁRKY OD SRDCE“ PRO SVÉ PŘÁTELE. 

Bůh Izraele navštívil a vykoupil svůj lid! 
(Srov. Lk 1,68) 

VŠÍMEJ SI, CO TI ŘÍKAJÍ TVÍ BLÍZCÍ. VYSLECHNI JE. 

Hospodin k tobě obnovil svou lásku. 
(Srov. Sof 3,17) 

BŮH TĚ NESMÍRNĚ MILUJE. DĚKUJ MU ZA TO. 

V těch dnech se Maria vydala na cestu. 
(Lk 1,39) 

CHOĎ VÍC PĚŠKY, BUĎ VÍC VENKU. 

„Co asi z toho dítěte bude?“ řekli příbuzní o Janovi. 
(Srov. Lk 1,66) 

MODLI SE ZA DĚTI A BUDOUCÍ GENERACE. 

„Očistím rty národům.“praví Hospodin. 
(Sof 3,9) 

VYDRŽ NEVTIPKOVAT HRUBĚ. 

Hle, panna počne a porodí syna. 
(Iz 7,14) 

PŘICHÁZÍ MESIÁŠ. MÁŠ DŮVOD K RADOSTI. 

Jako pastýř pase (Hospodin) své stádo. 
(Iz 40,11) 

ODPOČIŇ SI, BĚŽ BRZY SPÁT, BŮH SE O TEBE STARÁ. 

Rosu dejte, nebesa shůry, ať země zplodí spásu. 
(Srov. Iz 45,8) 

ZÚČASTNI SE RORÁTŮ. 

Pošlu svého anděla, aby mi připravil cestu. 
(Mal 3,1) 

NEVZDÁVEJ SE DOBRÉHO CÍLE. BŮH TI POMÁHÁ. 

Neboj se, izraelský hloučku, já (Bůh) ti pomohu! 
(Srov Iz 41,14) 

ZASTAŇ SE DRUHÉHO A PODPOŘ HO. 

„Já jsem Bůh a nikdo jiný!“praví Hospodin. 
(Srov. Iz 45,22) 

NENECH SE OVLÁDAT PŘEDVÁNOČNÍM SHONEM. 

Přibližte se k Bohu a Bůh se přiblíží k vám. 
(Srov. Jak 4,8) 

ŘEKNI BOHU, ŽE HO MÁŠ RÁD/A.  

Vzbudím Davidovi zákonitý výhonek, krále. 
(Srov Jer 23,5) 

MLUV O JEŽÍŠI I S NEVĚŘÍCÍMI, KDYŽ SE PTAJÍ. 

 


